
  
„Střední zdravotnická škola Kroměříž – zateplení budovy školy  

 

 

Písemná zpráva zadavatele                                                                                                                                   strana 1 

Písemná zpráva zadavatele 
zpracovaná podle ustanovení § 217 zákona číslo 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 

znění (dále jen „zákon“) pro  

 

Veřejnou zakázku na stavební práce, ev. č. Z2018-022148 
 

zadávanou podle § 53  

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen zákon): 
 

 „Střední zdravotnická škola Kroměříž – zateplení budovy 

školy“ 
 

zakázka je spolufinancována v rámci Operačního programu Životní prostředí (OPŽP),  

registrační číslo projektu: není přiděleno 

Zakázka je zadávána veřejným zadavatelem postupem podle zákona za dodržení „Zadávání veřejných 

zakázek v OPŽP 2014 – 2020“ (dále jen „Pravidla“) verze 7.0 účinná od 24.8.2017 

ve vztahu k zákonu se jedná o veřejnou zakázku podlimitní 
 

podlimitní režim – zjednodušené podlimitní řízení (ZPŘ) 
 

1. Identifikační údaje zadavatele 
 

Zadavatel ve smyslu zákona: příspěvková organizace - § 4 odst. 1 písm. d) zákona 

Právní forma: kód 331 

Název zadavatele: Střední zdravotnická škola Kroměříž 

Sídlo zadavatele: Albertova 4261/25a, 767 01 Kroměříž, kód obce ZÚJ 588296 

NUTS:     CZ072 

IČ: 00637939 

Osoba oprávněná jednat: PhDr. Ludmila Hanáková, ředitelka 

Kontaktní osoba: Ing. Lucie Chytilová 

e-mail: ekonom@szskm.cz 

telefon: +420 577 002 250 

 

Osoba zastupující zadavatele: 

Zadavatele zastupuje v řízení v souladu s ustanovením § 43 zákona osoba zastupující zadavatele na základě 

objednávky č. SZSKM/0517/2018 a udělené plné moci (dále v textu jen „zastupující zadavatel“). 

Název: S – Invest CZ s.r.o. 

Sídlo: Kaštanová 496/123a, 620 00 Brno 

IČ: 25526171 

DIČ: CZ25526171 

Osoba oprávněná jednat: Ing. Eliška Kudělková, jednatelka 

 

2. Předmět veřejné zakázky 
 

Předmětem plnění veřejné zakázky je realizace stavby podle PROJEKTU. Jedná se o zateplení objektu, 

výměnu okenních otvorů, úpravy vnitřní elektroinstalace a úpravy rozvodů vzduchotechniky. 



  
„Střední zdravotnická škola Kroměříž – zateplení budovy školy  

 

 

Písemná zpráva zadavatele                                                                                                                                   strana 2 

Podrobný rozsah stavebních, které požaduje zadavatel realizovat, je blíže specifikován v PROJEKTU a 

soupisu prací a ve výkazu výměr. Dodávkou stavby se rozumí úplné a bezvadné provedení veškerých 

stavebních prací a konstrukcí včetně dodávek potřebných materiálů nezbytných pro řádné dokončení 

provozuschopného díla, dále provedení všech činností souvisejících s dodávkou stavebních prací a 

konstrukcí, jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné (např. zařízení staveniště, bezpečnostní 

opatření apod.) a zajištění a předání projektové dokumentace skutečného provedení díla. 

Veřejná zakázka bude financovaná z dotace OPŽP. 

 

3. Cena veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě 
 

Nabídková cena vybraného dodavatele činí 47.998.452,52 Kč bez DPH. 

 

4. Zvolený druh zadávacího řízení 
 

zjednodušené podlimitní řízení 

 

5. Identifikační údaje účastníků řízení 
 

Nabídka číslo 1: 

Obchodní firma (název):   POZIMOS, a.s. 
Sídlo:      K Pasekám 3663, 760 01 Zlín  
Právní forma:     akciová společnost 

IČ:      00147389 

 

Nabídka číslo 2: 

Obchodní firma (název):   Navláčil stavební firma, s.r.o. 
Sídlo:      Bartošova 5532, PSČ 76001, Zlín 
Právní forma:     společnost s ručením omezeným 

IČ:      25301144 

 

6. Identifikační údaje vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu 

jejich vyloučení 
 

Obchodní firma (název):   Navláčil stavební firma, s.r.o. 
Sídlo:      Bartošova 5532, PSČ 76001, Zlín 

Právní forma:     společnost s ručením omezeným 

IČ:      25301144 

Důvody vyloučení: 

Účastník zadávacího řízení nesložil ve lhůtě pro podání nabídek požadovanou jistotu. 

 

7. Identifikační údaje vybraného dodavatele včetně odůvodnění jeho výběru 
 

Obchodní firma (název):   POZIMOS, a.s. 
Sídlo:      K Pasekám 3663, 760 01 Zlín  



  
„Střední zdravotnická škola Kroměříž – zateplení budovy školy  

 

 

Písemná zpráva zadavatele                                                                                                                                   strana 3 

Právní forma:     akciová společnost 

IČ:      00147389 

 

Odůvodnění výběru vybraného dodavatele 

Nabídka číslo 1, kterou podal účastník zadávacího řízení POZIMOS, a.s., je jedinou nabídkou, která současně 

nejlépe splňuje požadavky zadavatele.  

 

8. Identifikační údaje poddodavatelů vybraného dodavatele 
 

Window Holding a.s., 10 % - výplně otvorů 

PTÁČEK – pozemní stavby s.r.o., 28 % - kontaktní zateplovací systém 
 

9. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmu a následně přijatých opatření, byl-li 

střet zájmu zjištěn 
 

U žádné z osob zadavatele ani zástupce zadavatele případně přizvaných osob nebyl zjištěn střet zájmu. 

 

V Brně dne 2.7.2018 

Zpracovatel zprávy: 

 

 ............................................ 

 Ing. Eliška Kudělková 

 zástupce zadavatele 

 


	Písemná zpráva zadavatele
	zpracovaná podle ustanovení § 217 zákona číslo 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“) pro
	podlimitní režim – zjednodušené podlimitní řízení (ZPŘ)

		2018-07-02T13:20:13+0200
	Ing. Eliška Kudělková




